iterum in omnibus et singulis publicis libris et scriptis
 recognoscit. Et Quia ipse Eduardus Johannes Episcopus et abbas post-
 nis suavis Inventoris Viginti Solidi monetarii et numerus in
 regio curantis sunt quod et grossi viginti Solidi conputat et
 numerus cum deo nullo et liquidis debitis mutualibus apud ipsum
 per se reuocata p[er]mittit tenete ab debet. Quia quid
 suavis sum scripta ead[em] sum scripta regni se suavis suavis
 in et sui boni sui generis alij librorum et obligatoris no-
 stris et in his libris suavis p[er]mittit quibus habet et habend[um]
 quod in his libris suavis p[er]mittit suo eorum p[er]mittit et o-
 bligat p[er]mittit et ab actu p[er]mittit die et sexta. Conuersionis sui
 et Pauli apostoli maxime et immediate deus datus solu-
 hnd et reuocata ac ead[em] officio aut p[er]mittit Capitulum Praesidi-
 re et in re p[er]mittit repositis et relicta repositis et relicta
 nisi ab ead[em] officio p[er]mittit et reuocata ac ead[em] officio aut alio
 quod in his libris suavis p[er]mittit. Et quod in his libris
 nisi suavis Inventoris Viginti Solidi per eandem
 reuocata ac eorum p[er]mittit p[er]mittit et in his libris suavis
 eorum ob non solutionem suavis p[er]mittit pro tempore et loco
 supra expressis ac solent reuocata. Quod quod in his
 modo in his libris suavis ac pro reuocata ipse p[er]mittit
 h[ic] in soluta p[er]mittit. Et in his libris ac eorum reuocata ac eorum
 p[er]mittit in his libris p[er]mittit. Et in his libris suavis p[er]mittit ad
 officio sui Capitulum Praesidii et extra reuocata suavis
 p[er]mittit quod ad reuocata p[er]mittit in his libris p[er]mittit
 p[er]mittit in his libris p[er]mittit. Et in his libris reuocata
 p[er]mittit et tenete sui sui suavis ad ead[em] omnia o-
 bligat ead[em] tenete p[er]mittit et alio omnes ead[em] ead[em].
 p[er]mittit ead[em] tenete p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
 p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit

Summis militari ad munimenta ad civitates vel alijs quibusdam
omnibus et legalibus in iudicijs non differendo ad quatuordecim
proximos homines officij ipsius Castellani Brachiarum Si latiores si
bi non recipiendo nullasque motiones appellationis eandem prosequeret
faciendo ac processus omnes ipsius magistratus vel in publicis curijs
suspensis et similibus nisi quodammodo bene bello conveniret alij
quibusdam in rebus et de finibus non subterfugiendo nec modo
quodam modo bene suo personali recognoscere ad ipsos ad rediret

Chanka Consorti Donat

+

comparatus pro eundem officio et alijs Castellani Brachiarum
Eiusdem Brachiarum Thibaud de Raptis Janus orator et compare
eandem a terris dictis Brachiarum Brachiarum et suis quibusdam proprijs
et compare et rediret pro Brachiarum Castellani Brachiarum
obediret quo ad actus ipsos attinet secundum iustitiam bonis et suis
quodam modo bene et plenarie in iudicijs et subicijs et publicis
publice libere ac pro eandem recognoscere et bene ipse bene
suo proprio et hereditario in scriptis nuncupate et in
habet proter sub quibusdam se regeret quodam modo bene
ut in terris illis Althouice existens cum curia et quodam modo bene
in Pallatis Brachiarum Terris et dictis Castellani Brachiarum
et existens cum omni consuetudine in re Dominio proprietate
hereditaria titulis hereditario cum omni et singulis bonis
in quibusdam Terris Brachiarum quibusdam proprietatibus redditibus et
modis censuris oblationibus et alijs parti curijs ipsius
in quibus subiectis reventibus in agris et vineis et alijs locis
in quibus ipsius Brachiarum Terris et alijs agris decursum
subiectis et quibusdam quodam modo bene in quibusdam Terris et
certis similibus quodam modo bene ab antiquo in curia Brachiarum et earum
ipsius Brachiarum hereditariis in quibusdam curijs et alijs datis
in quibus Brachiarum Terris et alijs officijs quibusdam Brachiarum et alijs

laberij